



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

WARD247 ApS
C/O Health Tech Hub Copenhagen, Hauser Plads 20, 1., 1127 København K

CVR-nr. 40 52 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Betina Kaas Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WARD247 ApS C/O Health Tech Hub Copenhagen Hauser Plads 20, 1. 1127 København K CVR-nr.: 40 52 56 45 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Claus Hansen, Formand Christian Sylvest Meyhoff Helle Monrad-Gylling
Direktion	Betina Kaas Langemark Jelle Marijn Reichert
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af kliniske supportsystemer til risikopatienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.028 kr. mod 331.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -816.519 kr. mod -323.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	112.028	331.392
1 Personaleomkostninger	-814.318	-652.500
Andre finansielle indtægter	72	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.301	-2.462
Resultat før skat	-816.519	-323.570
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-816.519	-323.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	608.986	0
Disponeret fra overført resultat	-1.425.505	-323.570
Disponeret i alt	-816.519	-323.570

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	780.751	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	780.751	0
	Anlægsaktiver i alt	780.751	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.231	11.250
	Periodeafgrænsningsposter	5.326	0
	Tilgodehavender i alt	11.557	11.250
	Likvide beholdninger	1.639.533	386.684
	Omsætningsaktiver i alt	1.651.090	397.934
	Aktiver i alt	2.431.841	397.934

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.065	44.210
Reserve for udviklingsomkostninger	608.986	0
Overført resultat	-643.459	-168.739
Egenkapital i alt	<u>32.592</u>	<u>-124.529</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.085.504</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.504</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.557	12.500
Konvertibelt lån	0	200.000
Anden gæld	179.188	80.732
Periodeafgrænsningsposter	0	229.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.745</u>	<u>522.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.249</u>	<u>522.463</u>
Passiver i alt	<u>2.431.841</u>	<u>397.934</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	42.000	0	-42.959	-959
Kontant kapitaludvidelse	2.210	0	0	2.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-323.570	-323.570
Overkurs ved emission	0	0	197.790	197.790
Egenkapital 1. januar 2021	44.210	0	-168.739	-124.529
Kontant kapitaludvidelse	22.855	0	0	22.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.425.505	-1.425.505
Overkurs ved emission	0	0	950.785	950.785
Overført fra Overført resultat	0	608.986	0	608.986
	67.065	608.986	-643.459	32.592

Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	810.801	652.500		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.517	0		
	814.318	652.500		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2021	0	0		
Tilgang i årets løb	780.751	0		
Kostpris 31. december 2021	780.751	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	780.751	0		
<p>Udviklingsprojekter vedrører udvikling af software til monitorering af patienter. Der er forud for igangsætningen af projektet udarbejdet kalkulationer som viser, at projektet forventes at medføre en forøget omsætning samt indtjening i selskabet.</p>				
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.085.504	0	2.085.504	383.765
	2.085.504	0	2.085.504	383.765

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Betina Kaas Langemark

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-846704042729

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-23 09:34:12 UTC

NEM ID 

Christian Sylvest Meyhoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-720822693904

IP: 128.0.xxx.xxx

2022-06-24 13:37:35 UTC

NEM ID 

Helle Monrad-Gylling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-389332977126

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-25 13:36:17 UTC

NEM ID 

Claus Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ab005d82-ebff-4213-9781-8cc2d288b9c5

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-27 06:27:45 UTC

Mit 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-27 06:41:21 UTC

NEM ID 

Betina Kaas Langemark

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-846704042729

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-27 07:00:33 UTC

NEM ID 

6/27/2022

jelle reichert

DocuSigned by:


246B37CCF684437...

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validate**